INSTRUÇÃO NORMATIVA UNIFESSPA/NAIA 01/2023

3° SELEÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público a

homologação final das inscrições para a 3ª seleção da Instrução Normativa

Unifesspa/Naia 01/2023 do Programa de Apoiadores a Discentes com Deficiência

em Ações de Acessibilidade e Inclusão, conforme previsto na Instrução normativa Nº
01/2023 - NAIA.

Campus - Marabá

Candidatos Deferidos
N
º

Candidato Curso

1 202240207032 Pedagogia

Marabá, 06 de dezembro de 2023.

Lúcia Cristina Gomes dos Santos
Coordenadora-Geral

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA
Portaria Nº 1352/2020

		2023-12-06T09:59:22-0300